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Årsmelding Arbeidsutvalet 
 

 
Styret i 2020: 

John Magnus Sandberg, leiar. 

Per Bo Svensson, nestleiar. 

Elisabeth R. Kolbjørnshus, styremedlem, politiattest- og ansvarleg for utleige av klubbhuset på 

Storefoss. 

Berit Gjessing, styremedlem/sportsleg leiar/barneidrettsansvarleg. 

Elisabeth Helle, styremedlem/sportsleg leiar/hallkoordinator. 

Vara: Åsmund Bakkene og Anna Marie Jørstad 

Baneansvarleg Storefoss: Tom Ledel 

 

I 2020 hadde ØSIL totalt 9 styremøter felles for arbeidsutvalet og gruppeleiarar, på slutten av året 

held vi møta digitalt på Teams. Styrearbeidet tok for seg 81 større og mindre saker (inkl. 

orienteringssaker). Mykje av styrearbeidet dette året var knytt til korleis vi skulle forhalde oss til 

pandemisituasjonen. 

For ØSIL sine aktivitetar var 2020 eit særdeles vanskeleg år. Pandemiutbrotet førde som kjent til at 

alt vart stengd ned andre veka i mars, også alle ØSIL sine aktivitetar. Vi laut sette alt på pause. 

Årsmøtet vart sett ut – vi fekk gjennomført dette fyrst i juni – hallar vart stengde, og dette held 

fortsett fram på BHSS som den dag i dag berre har oppe for eigne folk. Heldigvis gjekk Øystre Slidre 

Kommune, omsider med på å opne for aktivitet i nokre av gymsalane på skulane i kommunen. Sjølv 

om desse lokale er små og ikkje har nok kapasitet til å halde all aktivitet, har vi fått i gang att mykje 

av aktiviteten for dei yngre, heldigvis. Vi håpar at situasjonen betrar seg så fort som råd med 

vaksinering osv. slik at vi snart kan koma attende til ein meir normal situasjon. Særleg er bortfallet av 

hallen på BHSS noko som dessverre har sett ein god del av våre faste aktivitetar ut av spel. 

Vi skulle arrangere NC jr. på Beitostølen akkurat då pandemiutbrotet vart eit faktum. Dette 

arrangementet i likheit med Fjellmaraton og alle andre mindre arrangement vi skulle hatt vart 

avlyste. Likevel klarte vi å gjennomføre Beitosprinten 2020, noko vi meiner ØSIL bør vera svært stolte 

over å ha fått til på ein slik måte midt oppi covid19-pandemien. Alle desse avlyste arrangementa, 

samt ein mykje mindre Beitosprint enn vanleg gjorde til at ØSIL mista mykje av inntektsgrunnlaget 

sitt. Gode statlege støtteordningar forvalta av lotteri- og stiftingstilsynet, som vart søkt på med 

bakgrunn i tal frå dei siste åra, gjorde til at ØSIL fekk dekt ein stor del av tapte inntekter. På denne 

måten berga vi 2020 på den økonomiske sida. 

I løpet av 2020 fekk vi ferdigstilt rehabiliteringa av lysløypa på Storefoss. Her har no heile lysløypa 

fått ny LED-belysning. Vi takkar alle som støtta dette prosjektet samt alle som stilte på dugnad. Det 

same gjeld lysløypa på Beitostølen, denne fekk også ny LED-belysning. 

Også i tida framover kjem vi til å måtte takle nokre utfordringar for å oppretthalde aktivitet. Vi lyt 

sørge for å halde aktiviteten oppe i tråd med dei retningslinene som kjem. Vi lyt fokusere på å få med 

fleire engasjerte ressurspersonar på å utvikle og drive aktivitetstilboda våre framover. Her meiner vi i 

styret at vi treng eit løft på spesielt å få til eit breiare aktivitetstilbod særleg for dei minste. 
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Samstundes treng vi å sette fokus på korleis vi kan minke fråfallet blant ungdommane. ØSIL bør sjå 

på korleis vi kan nå ut til fleire folk med informasjon om kva tilbod vi har. Vi treng også engasjerte og 

aktive foreldre som vil bidra til å vidareutvikle våre aktivitetar. 

 
 
 
 

Medlemstall 

På trass av at 2020 var eit år med ein god del mindre aktivitet året sett under eitt, valde folk i 

kommunen å fornye medlemskapet sitt i ØSIL. Ved årsskiftet talde det totale antalet betalande 

medlemmar heile 653 personar. Dette er vi svært nøgde med. 

 

 
Aktivitetstal 

Av tabellen under ser vi korleis aktivitetstala til ØSIL fordelte seg i 2020 både på gruppe alder og 

kjønn. 
 

  
Kjønn 

0 - 
5 

6 - 
12 

13 - 
19 

20 - 
25 

26 
- 

 
Total 

 
Kjønn 

0 - 
5 

6 - 
12 

13 - 
19 

20 - 
25 

 26 
- 

 
Total 

Total 
org 

Alpint Kvinner 0 7 0 0 2 9 Menn 0 3 
 

1 0 2 6 15 

Langrenn Kvinner 1 22 4 3 13 43 Menn 2 20 
 

11 2 19 54 97 

Karate Kvinner 0 2 1 1 9 13 Menn 0 13 
 

5 0 16 34 47 

Håndball Kvinner 0 26 13 0 17 56 Menn 0 17 
 

14 1 5 37 93 

Fotball Kvinner 0 28 4 0 10 42 Menn 0 65 
 

40 3 17 125 167 

Friidrett Kvinner 0 0 6 4 19 29 Menn 0 0 
 

9 11 24 44 73 

Skiskyting Kvinner 0 4 2 1 7 14 Menn 0 11 
 

2 1 17 31 45 

Turn Kvinner 7 34 5 3 4 53 Menn 3 15 
 

2 1 2 23 76 
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Årsmelding fotballgruppa Øystre Slidre/Rogne 2020 

 
Styret: 
Styret har manglet 2 personer og har bestått av: 

Leder: Berit Gjessing; på valg 2021 

Kasserer/ sekretær: Steinar Hegge; på valg 2021 

Arrangement: Gunnar Kværne Amundsen; på valg 2021 

Dommere/baneoppsett: Kenneth Hoffmann; på valg 2022 

I tillegg har baneansvarlig Rogne (Morten Myrvold) og Storefoss (Tom Ledel) møterett på styremøter. 
 

 
Sesongen: 
På grunn av smittevernrestriksjoner var det ikke seriespill før sommerferien. Treninger ble 

gjennomført, først uten nærkontakt og senere med vanlig spill og spilløvelser. 

Vi har hatt følgende lag i seriespill i høstsesongen: 

G07, G09 (2 lag), G11 (2 lag), J11, G13, G14 og G16. 

I tillegg har seksåringene spilt noen 3’erkamper og J07/08/09 har hatt treninger og spilte én kamp 

mot slutten av sesongen. 

Liten cupdeltagelse på grunn av smittevernrestriksjoner. 

Det har ikke vært kiosksalg på grunn av smittevernrestriksjoner. 
 

 

Dommere: 
På grunn av smittevernrestriksjonene ble det ikke arrangert dommerkurs våren 2020. Derfor har det 

vært få dommere som har delt på oppgavene i høstsesongen. Vi planlegger dommerkurs for 2 kull 

våren 2021. 

 

 
Treningsavgift: 
På grunn av redusert aktivitetstilbud ble treningsavgiften også redusert til 200,-. 

 

 

Arrangementer: 
Beitostølen cup i januar. for lag i seniorklasser for damer og herrer. G14 hadde kiosksalg, og 

sekretariatet ble betjent av lokale entusiaster gjennom hele helgen. Vi har en fast gruppe dommere 

som stiller hvert år. Kun Vidar Hilmen som seniordommer fra egen klubb. 

Tine fotballskole i august med ca. 45 barn i alderen 8-12 år. Fint med instruktører fra egen klubb!! 

Knøtteturneringen i september ble avlyst på grunn av smittevernrestriksjoner. 
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Årsmelding 2020 friidrett, trim og styrke 
 
 
 

 
 

Styret har bestått av: 
 

Leder: Mette Gro Onstad 

Kasserer: Liv Tyskeberg Moen 

Styremedlem: Tor Erik Heyerdahl Nyquist 

Styremedlem: Mari Tallhaug Guldbrandsen 

 

Styrkerom: 

Det er fortsatt stor aktivitet i styrkerommet på Storefoss. Vi har i år hatt 85-90 brukere. Mange 

bruker rommet regelmessig, og det er aktivitet der fra morgen til kveld. Styrkerommet var stengt i en 

lengre periode i vår, på grunn av koronasituasjonen, derfor er også renhold trappet betraktelig opp. 

Det har tidvis vært problemer med at også de som ikke har betalt for tilbudet benytter seg av det, 

dette er noe vi må finne en løsning på, slik at det blir rettferdig for de betalende. 

 

 
Dametrim: 

Dametrimmen har gått bra i år. Gjennomsnitt 8-10 pers. Korona satte en stopper i mars, men 

vi starta opp igjen i april og trente ute ved øsus. Grusbane og ballbingen. Den første tida 

bare 5 stykk pr trening. Tone Lill hadde 2 treninger pr kveld. Da det ble løsna på 

restriksjonene i mai var vi opptil 10 og vi holdt på fram til juli. 

 

 
Planer for året: 

Fortsette å utvikle treningsrommet på Storefoss og holde det godt ved like. 

 
 
 
 

 
Volbu, januar 2021 Mette Gro Onstad 
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ÅRSMELDING ØSIL HÅNDBALL 2020 
 

 
Styret i håndballgruppa er frå våren 2020 eit samarbeidande styre beståande av: 

Dagny Björklöf Røine – postmottakar og ansvarleg for vidaresending av post til rett person. 

Silje Aasdokken – kasserer 

Rolf Stalenget (på val 2021) – Dugnadsansvarleg 

Lillian Robøle (på val 2021) – Utstyrsansvarleg 

Vidar Haalien (på val 2021) – Hallansvarleg/Trenaransvarleg 

Gunnhild Ekerbakke – Dommaransvarleg og kontakt på BHSS 

Brage B. Aslaksby - Styremedlem 

I tillegg til god og nødvendig drahjelp av Bodil Enger, som gikk ut av styret denne våren. 

Det er halde 3 styremøter i håndballgruppa dette året, eitt i det gamle styret og to i det nye (nytt 

styre for gruppa trer fyrst i kraft når håndballsesongen er over på våren, dvs. om lag ved påsketider). 

Vanlegvis har håndballgruppa foreldremøter i alle lag ved oppstart av ny sesong på hausten, men på 

grunn av pågåande pandemi var det ikkje mogleg å gjennomføre dette denne hausten. Det vart i 

staden lagt ut meir oppstartsinfo på Spond. 

Håndballsesongen går frå haust til vår, difor kjem årsmeldinga midt i sesongen. Det vil seie at 

innhaldet i årsmeldinga for 2020 er siste halvdel av sesongen 2019/20 og fyrste del av sesongen 

2020/21. 

 

Siste del av sesongen 2019/2020: 
 

Treningsdagar og stader: 
J/G 8-år Trening på BHSS måndag. 
J/G 10-år Trening på BHSS onsdag. 
K4 Styrketrening Fagernes måndag og trening i Valdreshallen torsdag. 

Trenerar og lagleierar for sesongen: 

 
 
 
 

Det vart gjennomført barnekampdagar både i januar og februar, men dei siste kampdagane som 

skulle vere i mars måtte avlysast grunna korona-pandemien. K4-laget fekk også sine kampar etter 12. 

mars avlyst, og heile landets håndballsesong fekk slik ein brå slutt. 

 

 
Fyrste del av sesongen 2020/21: 

 

Aktive lag: 

ØSIL har denne sesongen lag i J/G 6-8 år, J/G 9-10 år og J/G 11-12 år. Nytt denne sesongen er at 

aldersgruppa 9-10 år spelar kortbanehåndball. 

Det er ikkje inngått ny samarbeidsavtale for K4-lag med Fagernes håndballklubb denne sesongen. 

Lag: Trenar: Lagleiar: 

J/G 8 år Marte Helene Aasen Silje Aasdokken og Annette Lien 

J/G 10 år Rune Skoglund Jorunn Hegge 

K4 Steffen Raaholt Anniken F. Gjevre 
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På grunn av korona-pandemien er idrettshallen ved BHSS stengt. Vi fekk tilbod om å bruke gymsalen 

ved Lidar skule frå midten av oktober og inntil vidare. Dette har fungert greitt, men hallen er i minste 

laget for den eldste gruppa. 

Treningstidene har vore: 

J/G 6-8 år Måndagar kl 17-18 

J/G 9-10 år Måndagar kl 18.15-19.30 

J/G 11-12 år Onsdagar kl 18-19.30 

For å fylje smittevernreglane blir det vaska før, mellom og etter kvar trening. Dette har vore etter 

oppsett dugnadsliste blant foreldra. Trenerane har også vore ekstra nøye med føring av 

oppmøtelister, det blir også ført kven av foreldra som er til stades. 

Trenerar og lagleierar for sesongen: 

Lag: Trenar: Lagleiar: 

J/G 6-8 år Marte Helene Aasen  

J/G 9-10 år Ragnhild Rogne  

J/G 11-12 år Rune Skoglund  

 

Håndballgruppa arrangerte kick-off utandørs på Beitostølen Stadion 28. september, der møtte om lag 

30 tidlegare og nye spelerar innanfor aldersgruppa 6-12 år. Marte Helene Aasen og Rune Skoglund 

var trenerar under samlinga. Det vart servert kake og saft til alle under pausa. 

På grunn av at vi ikkje fekk gjennomført avslutning av førre sesong var det også utdeling av medaljer 

til alle som var med sesongen 2019/20 

 

 
Økonomi: 

Det har ikke blitt krevd treningsavgift grunna usikkerheit ved kva vi får til av treningar osb. Det vil bli 

vurdert på styremøte over nyttår. 

Drakter og utstyr: 

Det er kjøpt inn eit nytt draktsett på 12 drakter, hovudsakleg i mindre storleikar. 
Håndballgruppa har fortsett praksisen med å gje ein ball til alle som byrjar å spela håndball i ØSIL. 

 

Dugnadsarbeid 
Omfanget av dugnadsarbeid har vore langt mindre enn tidlegare år. Dette grunna i avlyste 
arrangementer pga korona. Foreldre og andre håndballentusiastar har bidrage med dugnadsarbeid 
på skistadion under Beitosprinten. Totalt fekk håndballgruppa utbetalt kr 4.500,- frå hovudlaget for 
dugnadsarbeid i 2020. I tillegg bidreg foreldre til aktive spelerar med dugnadsarbeid under 
håndballskule og eigne arrangement som til dømes kampdagar. 

 

Arbeidet med barnehåndball i Valdres: 
Det var stor aktivitet i barnehåndballen i Valdres sesongen 2019-20, og det var god flyt i 
gjennomføring av kampdagar i dei ulike klubbane fram til korona-pandemien slo inn. 

 
Den 26.august vart det arrangert eit Teams-møte for styrene i Valdresklubbane med Maria Vikan 
Opheim og Guro Renolen Brandtzæg i Region Innlandet, dei arbeidar med barnehåndball og utvikling 
av denne. I tillegg deltok Aud Elin Thorstad med info om påmelding av lag og kampoppset og 
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Merethe Kjellberg som har ansvar for arrangement, ho kom med tips og råd om korleis ein på best 
mogleg måte kan arrangere kampdagar. Temaet for møtet elles var korona-pandemien, 
kortbanehåndball, spelereglar, dommerar og kampdagar. Det vart sett opp forslag til kampdagar 
utover hausten, men grunna stengte idrettshallar og smittevernrestriksjonar vart det ikkje 
gjennomført kampdagar hausten 2020. 

 
 

Styret i Region Innlandet: 
Bodil Enger tok attval til styret i Region Innlandet under Håndballtinget som gikk via Teams i juni. 

Dette er no eit 3-årig styreverv der det skal vere nytt val i mai 2023. 

Vi håper på normale tider, og meir aktivitet i laget i 2021. 
 
 
 

 
14.01.2021 

Gunnhild Ekerbakke / Bodil Enger 
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Årsmelding 2020 for Karateklubben i Øystre Slidre idrettslag 

Styret i 2020 har bestått av: 

Leder: Nicolay Flaaten 

Kasserer: Nina Thon 

Trener representant: Jon Hålien og Eivind Arntzen 

Materialforvalter: Arve Espelien 

Barneparti Hovedtrenere: Cathrine Berger Myhreng og Jorge Guzman 

Hjelpetrenere Kristine Freimane, Terje Bergli. 

Klubben har hatt 40 medlemmer i 2020. Trening gikk som normalt frem til 12 

mars 2020, for så å bli stoppet pga corona. 

Det ble dermed heller ingen gradering våren 2020, noe som medførte at bla. 

mange barn ikke fikk gradert som forventet. De graderer 1 gang pr. år, dvs til 

våren. 

Vi startet opp igjen trening ute når været ble akseptabelt, og hadde flere 

treninger ute i friluft gjennom sommeren. Fra begynnelsen av september fikk vi 

treningstider i Festsalen på Tingvang, og uken før høstferien fikk vi lov til å trene 

i Gymsalen på ØSUS. Det er er gradert 6 på voksenpartiet, hvorav 2 barn som 

har gått over fra barnepartiet. 

Vi har hatt smitteverntiltak, og ført lister på alle treninger, Eivind Arntzen har 

fulgt opp dette svært godt og også vært nøye med at klubben følger gode 

rutiner. Vi har ikke hatt noen tilfeller av smitte som vi er kjent med. Vi har også 

moppet gulv etter treninger og vært nøye med at foreldre/barn bruker egen 

inngang for å unngå at for mange møtes mellom barneparti og «voksen» partiet. 

Vi har to søknader om støtte som vi har fått innvilget men ikke brukt midlene 

enda. Sparebankstiftelsen DNB og Sparebankstiftelsen Sparebank 1. Støtten står 

fortsatt til disposisjon for 2021. 

Klubben har fått utarbeidet et nytt hefte som et verktøy for eksisterende utøvere 

samt brukt som info/reklame for rekruttering av fremtidige utøvere. Medlem 

Monika Nilsen har stått for design og utarbeidelse av brosjyre. 

Klubben må vurdere at flere trenere må ta fornye eller ta instruktørkurs pga. Nye 

krav fra kampsportforbundet innen 2024. 

Økonomien i klubben er tilfredsstillende og kasserer Nina Thon har ført regnskap. 

Alle utbetalinger signeres av kasserer og leder. 

Årsmelding barnegruppa fra Cathrine Berger Myhreng 

Vi startet året med 12 barn som var med og trente fram til 09.03. som var siste 

trening før nedstengning pga. Covid-19. Planen var å ha gradering 27. april etter 

å ha trent høst- og vårsemesteret. Det var med fem hjelpetrenere dette 

semesteret. I høstsemesteret hadde vi første overgang av to utøvere til 

voksentreningene. En til går over etter nyttår. Pga. av Covid-19 var det strenge 
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restriksjoner fra start, men det åpnet opp for nærkontakt for barn. Vi valgte 

likevel å være forsiktige med dette. Vi gjennomførte gradering der 9 barn 

graderte. En vil gradere individuelt under trening på nyåret, så til sammen 10 

nygraderte etter høstens trening, åtte hvitt med gul stripe og to hvitt med lilla 

stripe. Vi har også hatt en sak der vi har ekskludert et medlem fra treninger ett 

år pga. voldsbruk på annen arena. Jorge og Cathrine har hatt ansvar for 

treningene. Det har vært med tre hjelpetrenere. 

For øystre Slidre Karateklubb 

Nicolay Flaaten 
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Skigruppa i Øystre Slidre Idrettslag 

Årsmelding for 2020 

 
 
 

Styret i skigruppa har bestått av: 
Leder: Hege Westad 

Nestleder : Ellen Hæhre 

Styremedlem:   Eivind Bakkene 

Styremedlem:  Elisabeth Helle 

Styremedlem: Tor Nordaas 

Kontaktperson i Valdres Ski: Eivind Bakkene 

Økonomi Steinar Hegge 

 
Det har vært avholdt 6 styremøter. 

 
Skisesongen 2020 

 
Skileik 

Vi har en skileikgruppe som trenger rekruttering. Dette er et tilbud til barn i hovedsak under 

6-7 år. Aktiviteten har vært styrt av frivillige fra Helsesportsenteret og vi trenger flere barn 

og mer organisert aktivitet. Skigruppa vil jobbe med dette fremover. 

 

 
Langrenn 6 år og eldre: 

Denne gruppa er i positiv utvikling. Per Bo Svensson og Steinar Hegge har hatt 

treneransvaret på torsdager. Det er rundt 15-20 barn og unge med på treningene. 8-10 

utøvere er fast med på ulike skirenn rundt i Oppland, og vi ser en positiv utvikling med økt 

deltakelse og svært gode resultater. 

 
 
 

 
På vårt eget Nyttårsrenn stilte hele 21 løpere – vi fikk et fint oppslag i Valdres avisa om alle 

som deltok og presterte bra. 
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Vi har også stilt opp i Valdresmesterskapet i stafett med gode resultater, første og andre 

plass i G37 år og gode plasseringer i G/J 31 år. Det er stor stas å stille som lag og å jobbe 

sammen. I tillegg hadde vi to herrelag og ett damelag i puddingklassen (menn/damer over 
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40...). Artig med så mange på renn og stor stas med voksen deltakelse. 

G37: Ola Brusveen, Trym Brusveen, Jonatan Svenson, Ole Stølen, Jørgen Nordaas, Torjus B. 

Bakkene. 

 

 
På G31 stilte følgende løpere: Tobias Svarre, Synne Engen Andersen, Åsne Engen Andersen, 

Alfred Svenson, Alexander Hegge, Amund H Larsen. 

 
9 løpere deltok i Totenbank Cup for 11-14 åringer og Moseter toppen Cup for 15-16 åringer, 

der Ola Brusveen (6) og Eivind Fremstad (6) sto for de beste resultatene, vi gratulerer! De 

resterende løperne er Sigurd Ringli (12), Amund H Larsen (22), Torjus B Bakkene (23), Haldor 

F. Jørstad (15), Jørgen Nordaas (10), Martin Ringli (15) og Ole Stølen (13). 

 
Langrenn junior og senior 

Vi har med 5 løpere: Marte Håkenstad Bråten, Maren Wangensteen, Ronja Evertsen, Anja 

Evertsen og Mari Eide som alle bor og trener utenfor kommunen. Disse utøverne hevder seg 

godt på nasjonalt nivå. Mari var også del av landslaget 19/20 sesongen. God renn ble gjort av 

samtlige, med 20 plass i stafett i NM samt god individuelle prestasjoner nasjonalt. 

 
Sosiale tiltak 

Som start på høstsesongen hadde treningsgruppa en kick-off på Storefoss med to økter og 

felles lunsj. Vi startet opp med første felles trening rett etter høstferien. 

Det har vært servert vafler i Idrettens Hus etter klubbrennene på Beitostølen og klubbhuset 

på Storefoss etter klubbrenn der. Sesongen ble dessverre avbrutt den 12 mars pga corona, 

så ingen klubbrenn/terninger eller klubbmesterskap ble arrangert etter dette. 

 
Klubbrenn og Nyttårsrennet 

Skigruppa vil fremover etablere foreldregrupper med ansvar for klubbrenn på Storefoss og 

Beitostølen, dette har vært gjort tidligere år. Vi har vært så heldige å kommet til stort sett 
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nyoppkjørte løyper på både Storefoss og Beitstølen i forbindelse med klubbrennene våre. 

Ansvar for løypekjøring på Storefoss: Rolf Kjetil Gulbrandsen, Oddvar Vingdal, Tom Ledel, 

Svein Ringli, Geir Atle Kjørli?? ?  

Vi arrangerte 6 klubbrenn vekselvis på Storefoss og Beitostølen. Det har deltatt totalt ca.30 

barn, unge og voksne på klubbrennene. 

 
Nyttårsrennet ble arrangert 29 desember med ca.425 deltakere fra 90 klubber. Det var gode 

forhold og godt med dugnadshjelp. Dette er et godt etablert arrangementet som gir 

skigruppa bra med inntekter. 

 
Dugnad 

Skigruppa bidrar med betydelig dugnadshjelp på alle de store arrangementene ØSIL har. 

Dette gir oss gode inntekter til gruppas aktiviteter, dekking av startkontingenter og støtte til 

aktive løpere. 

 
Tanker framover 

Skigruppa jobber med å legge til rette for både bredde, rekruttering og konkurranser. Det er 

viktig å ha et godt sosialt miljø slik at flest mulig har lyst til å holde på lengst mulig, og her 

har skigruppa gjennomført mange positive tiltak. Vi opplever en økt interesse for langrenn 

og skileik igjen, og håper denne utviklingen vil fortsette. Her er vi avhengig av god støtte og 

hjelp fra foreldre og andre «venner» av skigruppa. Utfordringen framover blir å støtte opp 

om økt rekruttering og engasjement for skiidretten i ØSIL, samt rekruttere trenere. Vi vil 

også fokusere på skileiken og rekruttering derfra. 
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Øystre Slidre IL – Skiskyting 

 
 

Årsmeldingen er vår beskriver av aktiviteter i skiskyttergruppen for året 2020. 

Aktiviteten i skiskyttergruppen har vært preget av korona pandemien som har begrenset 

treningen og konkurranser siden første nedstengning av Norge i midt mars 2020. All 

kommunikasjon om trening og fra aktiviteter deles på vår facebookgruppe «Øystre Slidre IL – 

Skiskyting». 

 

Vårsesongen 2020: 

Januar startet med at juniorene Eivor og Jo Eivind dro på Norges Cup i Oppdal. Helgen 

etterpå ble det Vingerom/Lillehammer som fikk besøk av Håkon, Sigurd, Amund, Synne, 

Halvor, Tobias, Jonathan, Martin og Jo Eivind og vi fikk med to gull, en sølv og flere flott 

plasseringer. På slutten av januar dro Martin og Jonathan til Holmenkollen/Kvalfoss sprinten 

og presterte flott med to gull til ØSIL og flere flott prestasjoner. Samme helgen dra Eivor og 

Jo Eivind på Norges Cup i Drangedal som resulterer i bronse plassering og flotte resultater. 

 

Februar starter med to Østlandsmestre i Sprint. Martin og Jo Eivind presterer gull på 

Lampeland/Kongsberg. Midt i februar reiser Eivor og Jo Eivind til Dombås på Norges Cup. 

Snauhaug fikk helgen etter besøk av 7 flotte ungdommer fra oss. 

Øystre Slidre Skiskytterlag (ØSSL) hadde 17. februar 2019 et historisk årsmøte. Dette 

årsmøtet ble det siste i ØSSLs levetid før årsmøtet meldte flytting til ØSIL. 

 

Mars starter med at Martin dra inn sølv i stafett på HL. Helgen etter er Eivor og Jo Eivind på 

Folldal på Jr. NM. Eivor dro inn NM sølv og begge gjorde en solid prestasjon. 

13. mars ble Norge stengt ned og all aktivitet avlyst. All trening og store renn, som vanligvis 

samler mange familier fra klubben og naboklubber til konkurranser, overnatting og sosial 

aktivitet ble helt borte. Det var ikke lov å arrangere aktivitet før tre måneder senere. 

 

Først i juni ble det mulig å samle ungdommen og 17. juni fikk alle en avslutning og satt et 

underlig punktum for 2019/2020 sesongen. 

 

August startet vi opp uoffisielt igjen. Hver onsdag dra 2-4 ungdommer på rulleskitrening på 

Beitostølen frem til vår offisielle kickoff sammen med skigruppa 17. oktober på Storefoss. 

25. august hadde vår sponsor, Sparebank 1 Hallingdal Valdres filmopptak. Filmen ligger på 

deres facebook side og er en flott reklame for vår klubb. 

Utover høsten kom det plutselig en stor interesse for skiskyting og i løpet av noen uker hadde 

det kommet 7 nye utøvere til klubben. Et luksusproblem ble en realitet. Klubben hadde ingen 

utlånsvåpen til disposisjon hvilket resulterte i utfordringer med smittevern og 2-3 barn på 

samme våpen under trening. Dette ble en vanskelig kombinasjon som vi måtte leve med noen 

måneder, men ved god planlegging mellom barn fra samme skole og klasse fikk vi det til 

igjennom høsten. Klubben søkte på midler fra Kraftriket og fikk innvilget kr. 10.000,- som 

gjorde at vi kunne et våpen, hvilket økte vårt innkjøp til 5 nybegynnervåpen fra Våpensmia på 

Dokka. Disse ble hentet i romjulen. 

 

Desember er tid for julemoro. Lines facebook-julekalender med daglige oppgaver og premier 
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hver dag i desember frem til juleaften ble også gjennomført til stor glede for store og små. 

Fantastisk innsats som settes stor pris på! 

Ved årsskiftet var det 22 aktive utøvere på trening og nivået strekker seg fra nybegynnere til 

utøvere som prøver seg i Norges toppen og aldersspennet er fra 10 til 19 år. 

 

Tusen takk til alle utøvere for god trenings- og konkurranseinnsats. Også en stor takk til alle 

foreldre og frivillige som gjør en utrolig innsats for våre ungdommer. Deres innsats i 

felleskapet er uvurderlig for klubben og for utøverne. Tusen takk! 

 
 

Styret består pr. 31.12.2020 av: 

 

Leder: Jacob Håvelsrud Svarre 

Kasserer: Torstein Jørstad 

Medlem: Sissel Engen Andersen 

Medlem: Svein Ringli 

Medlem: Håvard Nordmeland 
 

 

 
 

 

 

 

 

Volbu, 1. mars 2021 

For styret i ØSIL - Skiskyting 

Jacob H. Svarre 
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Årsmelding – Turn 

 

 
Leder Tine Stølen 

Kasserer Stein Egil Rindal 

Styremedlem Marianne Gjærdingen 

Styremedlem Mathias Stølen 

Ansvarlig for trening Mathias Stølen 

Trenere , Tuva Hegge, Helene Windinstad,Tuva Andersen ,Emma Lundgård 

På grunn av Covid -19 så har vi ikke hadde noen treninger siden 12 mars 2020 

Oppstart trening Oktober med 2 grupper, 2-5 år pluss 6-9 år. Totalt har vi cirka 

24 deltakere. 

Vi har drivet med diverse øvelser på airtracken og med skum moduler med den 

minste gruppa. 

Mellomgruppa driver med airtracken og trampet. 

Starten på 2020 så var vi ikke mer enn 24 deltakere, så løp av året har det vært 

en veldig positiv stigning med flere barn som blir med. 

Juleshowet i Desember, barna har vist mye fremgang på air tracken og trampet, 

og det var en trivelig kveld med publikum som vi avsluttet kvelden med kaffe og 

kake. 

2021 jobber med å få en Trener til oppstart jan 

Med vennlig hilsen 

Styreleder Tine Stølen 
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ÅRSMELDING BEITOSTØLEN STADION AS 2020 

 
Eierskap: Selskapet er eiet 100 % av Øystre Slidre Idrettslag. 

Ansatte: Det er 1-en ansatt i 50 % stilling, samt at det kjøpes tjenester og lønnes 

på timer til snøproduskjon, vedlikehold, graving og andre omfattende 

oppgaver. 

Styre: Styret har i 2020 bestått av Rolf Stalenget (styreleder), John Magnus 

Sandberg, Hege Westad, Pål Andvord og Nicolay Flaaten. 

 

Arrangement: Beitostølen Stadiion fasiliteter legger til rette for arrangement i regi av 

ØSIA; ØSIL og andre aktørerer. Det ble avviklet (planlagt avviklet) 

følgende arrangement i regi av ØSIA AS: 

NM junior – Avlyst pga koronapandemien 

Fjellmaraton – Avlyst pga koronapandemien 

Beitosprinten – NSF er meget foprnøyd med at vi klarte å arrangere 

Beitosprionten tross koronapandemien og vår Smittevernplan har siden 

blitt brukt ved alle større skirenn i Norge. Økt fra en til to dager med NM 

kombinert, og for første gang arrangert NM kombinert for damer. 

Trollrock og Beitostølen Live: avlyst 

Reklame oppdrag sparebank 1 
 

Prosjekter: Følgende prosjekter er gjennoført i 2020: 

Midlertidig bane Frisbeegolf har blitt en suksess 

Mye nye folk nytter arenaen mye til tur og trening 

Vi har rydda og hold ting i orden 

Gjerding og beising; satt opp skigard og beisa to hus 

Nytt tak på jurybrakka 

Daglig og ukentlig vedlikehold 

Bytta 44 lamper i lysløypa og satt opp 11 nye master, utbedra jordfeil 

Jobber med å fra byggestrømkasser, permanent ordning 

Utbedring av inntak på snø produskjon 

Feil er rettet opp i det elektriske anlegget 

Snøproduskjon 

Trykk på sosiale medier 

 

Lite utleie i sommer og høst pga Covid-19 
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ÅRSMELDING ØYSTRE SLIDRE IDRETTSARRANGEMENT AS 2020 
 
 

Eierskap: Selskapet er eiet 100 % av Øystre Slidre Idrettslag. 

Ansatte: Det er 1-en ansatt i 100 % stilling, samt at det kjøpes tjenester til regnskap og andre 

omfattende oppgaver. 

Styre: Styret har i 2019 bestått av Rolf Stalenget (styreleder), John Magnus Sandberg, Hege 

Westad, Pål Andvord og Nicolay Flaaten. 

Arrangement: Det ble avviklet (planlagt avviklet) følgende arrangement i regi av ØSIA AS: 

NM junior – Avlyst pga koronapandemien 

Fjellmaraton – Avlyst pga koronapandemien 

Beitosprinten – NSF er meget foprnøyd med at vi klarte å arrangere Beitosprionten 

tross koronapandemien og vår Smittevernplan har siden blitt brukt ved alle større 

skirenn i Norge. Økt fra en til to dager med NM kombinert, og for første gang 

arrangert NM kombinert for damer. 

Stolpejakten – Lavterskeltilbud i orientering på Beitostølen, Heggenes og Fagernes 

med over 3000 genuine brukere i 2020 

2021 - ØSIA AS har planer om følgende arrangement utover: 

2021 – Fjellmaraton, Beitosprinten (NM langrenn), Stolpejakten 

2022 – NC langrenn junior, Fjellmaraton, Beitosprinten, Stolpejakten 

2023 – NC langrenn, Fjellmaraton, Beitosprinten, Stolpejakten 
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Kontrollutvalet sin beretning for 2020. 

I henhold til NIFs lov paragraf 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Øystre Slidre idrettslag 

sin beretning. 

Uttalelse om årsregnskapet og idrettslaget for øvrig. 
 

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med 

organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig 

fokus på at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler 

benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer. 

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, og 

avgi en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt ansvarsområde. 

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøte/ting og 

foreta regnskapsrevisjon. 

Kontrollutvalet sitt arbeid. 
 

Vi har gått gjennom protokoll for årsmøtet, styret sine protokollar , nokre gruppeprotokollar 

og andre dokument vi har funne det nødvendig å gå gjennom. Vi har fått alle opplysningar vi 

har bede om frå styret i laget. 

Vi har gått gjennom resultatreknskapen og balansen med økonomiansvarleg og finn at 

reknskap og balanse gjev eit rett bilete av idrettslaget sin økonomi. 

Vi har gått gjennom årsmeldinga frå styret og har ingen merknad til denne. 
 

Kontrollutvalet har følgjande merknadar til forvaltningen av idrettslaget. 
 

Basert på det materialet vi har hatt tilgang til, har vi ingen merknadar til drifta av laget i året 

som har gått, men vi vil gjerne kommentere følgjande. 

• Det er viktig at alle tillitsvalde kjenner «Lov for Øystre Slidre idrettslag», og at denne 

ligg lett tilgjengeleg på laget si heimeside. 

• Vi synes det verkar som at laget har takla pandemien på ein god måte og følgd dei 

retningslinene som gjeld. Dette har dessverre gått ut over aktiviteten i gruppene. 

• Styret har tatt opp at gruppene ikkje søkjer om eksterne midlar, t.d. frå stiftingar, utan 

at styret har drøfta søknaden. Dette er viktig for å ha oversikt over totaløkonomien og 

at det blir søkt om midlar ut frå laget sine samla behov. 

• Det er i løpet av året sett fokus på politiattest. 

• Laget har hatt ein gjennomgang av rutinar for varsling. 

• Det nye reknskapssystemet verkar oversiktleg. Det gjer det enkelt å ha fortløpande 

oversikt over laget sin økonomi, og laget sin kapital kan forvaltast på ein betre måte. 

Kontrollutvalet har følgjande merknadar til reknskapen. 
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Kontrollutvalet har ingen merknad til reknskapen. 
 

Konklusjon 
 

Kontrollutvalet rår til at årsmøtet godkjenner årsmelding og reknskap for 2020. 

 

 

2940 Heggenes 11.03.21 

 

 

Ellen Hæhre Ove Skaret 
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Resultatregnskap 
Øystre Slidre Idrettslag 

2020 sammenlignet med 2019 

 

 2020 2019 Diff % Hittil I År Hittil Forrige År Diff % 

Salgsinntekt 35 839 100 833 -64% 35 839 100 833 -64% 

3510 Salg Drakter/klær  4 374 -100%  4 374 -100% 

3540 Salgsinntekt v/kioskdrift 35 839 96 459 -63% 35 839 96 459 -63% 

Annen driftsinntekt 1 767 741 1 814 063 -3% 1 767 741 1 814 063 -3% 

3010 Medlemskontingent 123 833 135 794 -9% 123 833 135 794 -9% 

3030 Treningsavgift/Gruppekonting 86 183 125 647 -31% 86 183 125 647 -31% 

3130 Tilskudd fra krets/forbund 130 000 100 000 30% 130 000 100 000 30% 

3160 Tilskudd fra annen klubb 25 000 25 000 0% 25 000 25 000 0% 

3170 Øvrige tilskudd 121 338   121 338   

3230 Tilskudd fra Kommune/Fylke 173 119 233 119 -26% 173 119 233 119 -26% 

3320 Stevneinntekter egne stevner/ 109 957 75 109 46% 109 957 75 109 46% 

3321 Inntekter knøtteturnering  2 490 -100%  2 490 -100% 

3322 Inntekter Beitostølen Cup 45 685 3 174 1 340% 45 685 3 174 1 340% 

3323 Inntekter Tine fotballskole -1 865 3 499 -153% -1 865 3 499 -153% 

3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 262 400 616 724 -57% 262 400 616 724 -57% 

3620 Inntekt fra Norsk Tipping - Gr 68 941 79 693 -13% 68 941 79 693 -13% 

3640 Momskompensasjon 82 390 90 966 -9% 82 390 90 966 -9% 

3660 Andel overskudd Link Bingo 52 084 28 600 82% 52 084 28 600 82% 

3710 Reklameskilt Storefoss 4 000   4 000   

3720 Inntekter utleie parkering 56 100 37 056 51% 56 100 37 056 51% 

3730 Utleieinntekter Storefoss 3 000 6 000 -50% 3 000 6 000 -50% 

3750 Sponsor- og samarbeidsavtal 225 503 139 500 62% 225 503 139 500 62% 

3810 Interne overføringer fra hoved 65 000 25 000 160% 65 000 25 000 160% 

3814 Overført fra div.arr. 74   74   

3910 Gaver og bidrag 135 000 86 692 56% 135 000 86 692 56% 

Sum driftsinntekter 1 803 580 1 914 896 -6% 1 803 580 1 914 896 -6% 

Varekostnad 9 537 45 041 -79% 9 537 45 041 -79% 

7540 Innkjøp varer ved kiosksalg 9 537 45 041 -79% 9 537 45 041 -79% 

Lønnskostnad 87 000 69 000 26% 87 000 69 000 26% 

5000 Lønn til ansatte 

5050 Honorar ikke oppgavepl. 

 
29 500 

69 000 -100%  
29 500 

69 000 -100% 

5330 Godtgjørelse til styre- og bed 

Avskrivning på varige driftsmidler o 

57 500  
0 

 57 500  
0 

 

6010 Investeringer i hus og lokaler  0   0  

Annen driftskostnad 1 181 603 1 590 822 -26% 1 181 603 1 590 822 -26% 

4010 Startkontingent i stevner og 56 220 72 474 -22% 56 220 72 474 -22% 

4020 Deltagelse Cup 1 850 20 700 -91% 1 850 20 700 -91% 

4110 Dommerutgifter 16 154 29 957 -46% 16 154 29 957 -46% 

4120 Utg.ved egne stevner/arr.inkl 19 624 55 764 -65% 19 624 55 764 -65% 

4210 Trenergodtgjørelse ikke oppg 32 560 81 643 -60% 32 560 81 643 -60% 

4220 Samlinger/treningsleir 10 000   10 000   

4310 Kurs for trenere/ledere/domm 1 000 900 11% 1 000 900 11% 

4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 192 492 137 873 40% 192 492 137 873 40% 

4430 Drakter -1 602 13 249 -112% -1 602 13 249 -112% 

4460 Leie av idrettshall og lokaler 26 250 76 213 -66% 26 250 76 213 -66% 

4470 Avslutninger/sosiale arrange 5 554 13 442 -59% 5 554 13 442 -59% 
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 2020 2019 Diff % Hittil I År Hittil Forrige År Diff % 

4471 Permier/overføringer egne ut 1 045 9 398 -89% 1 045 9 398 -89% 

4480 Ansvarsforsikring v/trening og  6 370 -100%  6 370 -100% 

5110 Møteutgifter inkl.annonser 10 137 5 928 71% 10 137 5 928 71% 

5220 Kontorrekvisita/Kopiering 6 275   6 275   

5250 Regnskap og revisjon 28 685 42 867 -33% 28 685 42 867 -33% 

5260 Internett og datautgifter 38 869 35 332 10% 38 869 35 332 10% 

5400 Markedsføring inkl. medlemsf 16 485 3 009 448% 16 485 3 009 448% 

5500 Gaver/blomster til egne medl 18 358 15 126 21% 18 358 15 126 21% 

6210 Utstyr Storefoss 3 272 8 252 -60% 3 272 8 252 -60% 

6610 Strøm Storefoss 42 372 66 067 -36% 42 372 66 067 -36% 

6620 Forsikring anlegg Storefoss 28 959 28 456 2% 28 959 28 456 2% 

6630 Brøyting/vann/komm.utg.Stor 18 087 28 323 -36% 18 087 28 323 -36% 

6640 Andre driftsutgifter Storefoss 39 834 532 949 -93% 39 834 532 949 -93% 

6650 Oppgradering lysløype Storef 378 133   378 133   

6710 Snøscooter drift/rep./forsikrin 10 654 5 795 84% 10 654 5 795 84% 

6720 Gressklipper drift/rep./forsikri 740 2 840 -74% 740 2 840 -74% 

6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 974 750 30% 974 750 30% 

6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 500   500   

7060 Årsavgift/kont. til krets/forbun 10 750   10 750   

7210 Kontingent/årsavg.til krets for 53 609 86 943 -38% 53 609 86 943 -38% 

7350 Representasjon, fradragsbere 688   688   

7610 Utgifter lotteri/dugnad/loppe 1 849 180 500 -99% 1 849 180 500 -99% 

7790 Annen kostnad 9 513 -10 817 188% 9 513 -10 817 188% 

7810 Interne overføringer til gruppe 65 000 25 000 160% 65 000 25 000 160% 

7899 Andel årsresultat fotball ovf. 36 715 15 520 137% 36 715 15 520 137% 

Sum driftskostnader 1 278 139 1 704 864 -25% 1 278 139 1 704 864 -25% 

Driftsresultat 525 441 210 033 150% 525 441 210 033 150% 

Inntekt på investering i datterselsk  0   0  

8010 Renteinntekter  0   0  

Annen finansinntekt 10 217 8 436 21% 10 217 8 436 21% 

8051 Renteinntekt bankinnskudd 10 217 8 436 21% 10 217 8 436 21% 

Annen finanskostnad 3 630 3 691 -2% 3 630 3 691 -2% 

8190 Andre finansutgifter inkl.geby 3 630 3 691 -2% 3 630 3 691 -2% 

Netto finansposter 6 587 4 745 39% 6 587 4 745 39% 

Resultat før skatt 532 028 214 778 148% 532 028 214 778 148% 

Ordinært resultat 532 028 214 778 148% 532 028 214 778 148% 

Årsresultat 532 028 214 778 148% 532 028 214 778 148% 

8800 Årsresultat 532 028 214 778 148% 532 028 214 778 148% 

Resultat 0 0  0 0  
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Resultatregnskap 
Øystre Slidre Idrettslag 

2020 avdeling Arbeidsutvalget(1) sammenlignet med 2019 
 
 

 2020 2019 Diff % Hittil I År Hittil Forrige År Diff % 

Salgsinntekt 31 500 63 737 -51% 31 500 63 737 -51% 

3540 Salgsinntekt v/kioskdrift 31 500 63 737 -51% 31 500 63 737 -51% 

Annen driftsinntekt 1 216 140 1 237 651 -2% 1 216 140 1 237 651 -2% 

3010 Medlemskontingent 123 833 135 794 -9% 123 833 135 794 -9% 

3030 Treningsavgift/Gruppekonting  -400 100%  -400 100% 

3130 Tilskudd fra krets/forbund 130 000 100 000 30% 130 000 100 000 30% 

3170 Øvrige tilskudd 25 000   25 000   

3230 Tilskudd fra Kommune/Fylke 173 119 233 119 -26% 173 119 233 119 -26% 

3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 192 600 333 000 -42% 192 600 333 000 -42% 

3620 Inntekt fra Norsk Tipping - Gr 68 941 62 824 10% 68 941 62 824 10% 

3640 Momskompensasjon 82 390 90 966 -9% 82 390 90 966 -9% 

3660 Andel overskudd Link Bingo 52 084 28 600 82% 52 084 28 600 82% 

3710 Reklameskilt Storefoss 4 000   4 000   

3720 Inntekter utleie parkering 56 100 37 056 51% 56 100 37 056 51% 

3730 Utleieinntekter Storefoss 3 000 6 000 -50% 3 000 6 000 -50% 

3750 Sponsor- og samarbeidsavtal 170 000 124 000 37% 170 000 124 000 37% 

3814 Overført fra div.arr. 74   74   

3910 Gaver og bidrag 135 000 86 692 56% 135 000 86 692 56% 

Sum driftsinntekter 1 247 640 1 301 389 -4% 1 247 640 1 301 389 -4% 

Varekostnad 2 734 29 445 -91% 2 734 29 445 -91% 

7540 Innkjøp varer ved kiosksalg 2 734 29 445 -91% 2 734 29 445 -91% 

Lønnskostnad 39 500 69 000 -43% 39 500 69 000 -43% 

5000 Lønn til ansatte  69 000 -100%  69 000 -100% 

5050 Honorar ikke oppgavepl. 19 500   19 500   

5330 Godtgjørelse til styre- og bed 20 000   20 000   

Avskrivning på varige driftsmidler o  0   0  

6010 Investeringer i hus og lokaler  0   0  

Annen driftskostnad 679 359 1 104 275 -38% 679 359 1 104 275 -38% 

4210 Trenergodtgjørelse ikke oppg  800 -100%  800 -100% 

4410 Treningsutstyr/baller/forbruk  61 265 -100%  61 265 -100% 

4430 Drakter 1 548   1 548   

4460 Leie av idrettshall og lokaler 24 250 73 100 -67% 24 250 73 100 -67% 

4470 Avslutninger/sosiale arrange  1 801 -100%  1 801 -100% 

4471 Permier/overføringer egne ut  9 398 -100%  9 398 -100% 

5110 Møteutgifter inkl.annonser 6 976 5 928 18% 6 976 5 928 18% 

5250 Regnskap og revisjon 28 685 42 867 -33% 28 685 42 867 -33% 

5260 Internett og datautgifter 32 880 35 332 -7% 32 880 35 332 -7% 

5400 Markedsføring inkl. medlemsf 16 485 3 009 448% 16 485 3 009 448% 

5500 Gaver/blomster til egne medl 2 490 7 198 -65% 2 490 7 198 -65% 

6210 Utstyr Storefoss 335   335   

6610 Strøm Storefoss 42 372 66 067 -36% 42 372 66 067 -36% 

6620 Forsikring anlegg Storefoss 28 959 28 456 2% 28 959 28 456 2% 

6630 Brøyting/vann/komm.utg.Stor 18 087 28 323 -36% 18 087 28 323 -36% 

6640 Andre driftsutgifter Storefoss 5 993 523 863 -99% 5 993 523 863 -99% 

6650 Oppgradering lysløype Storef 378 133   378 133   

6710 Snøscooter drift/rep./forsikrin 10 654 5 795 84% 10 654 5 795 84% 
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 2020 2019 Diff % Hittil I År Hittil Forrige År Diff % 

6720 Gressklipper drift/rep./forsikri 740 2 840 -74% 740 2 840 -74% 

6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 974 750 30% 974 750 30% 

6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 500   500   

7060 Årsavgift/kont. til krets/forbun 6 750   6 750   

7210 Kontingent/årsavg.til krets for 3 800 3 800 0% 3 800 3 800 0% 

7350 Representasjon, fradragsbere 688   688   

7610 Utgifter lotteri/dugnad/loppe  189 500 -100%  189 500 -100% 

7790 Annen kostnad 3 062 -10 817 128% 3 062 -10 817 128% 

7810 Interne overføringer til gruppe 65 000 25 000 160% 65 000 25 000 160% 

Sum driftskostnader 721 593 1 202 719 -40% 721 593 1 202 719 -40% 

Driftsresultat 526 047 98 669 433% 526 047 98 669 433% 

Inntekt på investering i datterselsk  0   0  

8010 Renteinntekter  0   0  

Annen finansinntekt 9 149 6 893 33% 9 149 6 893 33% 

8051 Renteinntekt bankinnskudd 9 149 6 893 33% 9 149 6 893 33% 

Annen finanskostnad 2 517 3 312 -24% 2 517 3 312 -24% 

8190 Andre finansutgifter inkl.geby 2 517 3 312 -24% 2 517 3 312 -24% 

Netto finansposter 6 632 3 582 85% 6 632 3 582 85% 

Resultat før skatt 532 680 102 251 421% 532 680 102 251 421% 

Ordinært resultat 532 680 102 251 421% 532 680 102 251 421% 

Årsresultat 532 680 102 251 421% 532 680 102 251 421% 

8800 Årsresultat 532 680 102 251 421% 532 680 102 251 421% 

Resultat 0 0  0 0  
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Resultatregnskap 
Øystre Slidre Idrettslag 

2020 avdeling Fotballgruppa(2) sammenlignet med 2019 
 
 

 2020 2019 Diff % Hittil I År Hittil Forrige År Diff % 

Salgsinntekt 
 

-37 100% 
 

-37 100% 

3540 Salgsinntekt v/kioskdrift  -37 100%  -37 100% 

Annen driftsinntekt 168 413 173 662 -3% 168 413 173 662 -3% 

3030 Treningsavgift/Gruppekonting 22 593 36 500 -38% 22 593 36 500 -38% 

3160 Tilskudd fra annen klubb 25 000 25 000 0% 25 000 25 000 0% 

3321 Inntekter knøtteturnering  2 490 -100%  2 490 -100% 

3322 Inntekter Beitostølen Cup 45 685 3 174 1 340% 45 685 3 174 1 340% 

3323 Inntekter Tine fotballskole -1 865 3 499 -153% -1 865 3 499 -153% 

3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 12 000 78 000 -85% 12 000 78 000 -85% 

3750 Sponsor- og samarbeidsavtal 40 000   40 000   

3810 Interne overføringer fra hoved 25 000 25 000 0% 25 000 25 000 0% 

Sum driftsinntekter 168 413 173 625 -3% 168 413 173 625 -3% 

Lønnskostnad 37 500   37 500   

5330 Godtgjørelse til styre- og bed 37 500   37 500   

Annen driftskostnad 93 665 158 146 -41% 93 665 158 146 -41% 

4010 Startkontingent i stevner og 0   0   

4020 Deltagelse Cup 1 850 20 700 -91% 1 850 20 700 -91% 

4110 Dommerutgifter 16 154 22 315 -28% 16 154 22 315 -28% 

4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 15 157 33 330 -55% 15 157 33 330 -55% 

4430 Drakter -3 150 11 950 -126% -3 150 11 950 -126% 

4460 Leie av idrettshall og lokaler  3 113 -100%  3 113 -100% 

4470 Avslutninger/sosiale arrange 5 156 3 239 59% 5 156 3 239 59% 

7210 Kontingent/årsavg.til krets for 21 635 47 980 -55% 21 635 47 980 -55% 

7790 Annen kostnad 148   148   

7899 Andel årsresultat fotball ovf. 36 715 15 520 137% 36 715 15 520 137% 

Sum driftskostnader 131 165 158 146 -17% 131 165 158 146 -17% 

Driftsresultat 37 248 15 479 141% 37 248 15 479 141% 

Annen finansinntekt 92 41 124% 92 41 124% 

8051 Renteinntekt bankinnskudd 92 41 124% 92 41 124% 

Annen finanskostnad 625   625   

8190 Andre finansutgifter inkl.geby 625   625   

Netto finansposter -533 41 -1 400% -533 41 -1 400% 

Resultat før skatt 36 715 15 520 137% 36 715 15 520 137% 

Ordinært resultat 36 715 15 520 137% 36 715 15 520 137% 

Årsresultat 36 715 15 520 137% 36 715 15 520 137% 

8800 Årsresultat 36 715 15 520 137% 36 715 15 520 137% 

Resultat 0 0  0 0  
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Resultatregnskap 
Øystre Slidre Idrettslag 

2020 avdeling Håndballgruppa(3) sammenlignet med 2019 
 
 

 2020 2019 Diff % Hittil I År Hittil Forrige År Diff % 

Salgsinntekt 387 35 391 -99% 387 35 391 -99% 

3510 Salg Drakter/klær  3 924 -100%  3 924 -100% 

3540 Salgsinntekt v/kioskdrift 387 31 467 -99% 387 31 467 -99% 

Annen driftsinntekt 14 303 81 974 -83% 14 303 81 974 -83% 

3030 Treningsavgift/Gruppekonting 3 800 8 630 -56% 3 800 8 630 -56% 

3320 Stevneinntekter egne stevner/  26 844 -100%  26 844 -100% 

3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp -5 000 31 500 -116% -5 000 31 500 -116% 

3750 Sponsor- og samarbeidsavtal 15 503 15 000 3% 15 503 15 000 3% 

Sum driftsinntekter 14 690 117 365 -87% 14 690 117 365 -87% 

Varekostnad 6 803 15 596 -56% 6 803 15 596 -56% 

7540 Innkjøp varer ved kiosksalg 6 803 15 596 -56% 6 803 15 596 -56% 

Annen driftskostnad 27 955 45 499 -39% 27 955 45 499 -39% 

4110 Dommerutgifter  7 642 -100%  7 642 -100% 

4120 Utg.ved egne stevner/arr.inkl  6 799 -100%  6 799 -100% 

4210 Trenergodtgjørelse ikke oppg 1 250 9 153 -86% 1 250 9 153 -86% 

4310 Kurs for trenere/ledere/domm 1 000 900 11% 1 000 900 11% 

4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 18 317 13 539 35% 18 317 13 539 35% 

4470 Avslutninger/sosiale arrange  3 027 -100%  3 027 -100% 

5500 Gaver/blomster til egne medl 2 946   2 946   

7210 Kontingent/årsavg.til krets for 4 240 4 440 -5% 4 240 4 440 -5% 

7610 Utgifter lotteri/dugnad/loppe 202   202   

Sum driftskostnader 34 758 61 096 -43% 34 758 61 096 -43% 

Driftsresultat -20 068 56 269 -136% -20 068 56 269 -136% 

Annen finansinntekt 34 11 209% 34 11 209% 

8051 Renteinntekt bankinnskudd 34 11 209% 34 11 209% 

Annen finanskostnad  0 100%  0 100% 

8190 Andre finansutgifter inkl.geby  0 100%  0 100% 

Netto finansposter 34 11 201% 34 11 201% 

Resultat før skatt -20 034 56 280 -136% -20 034 56 280 -136% 

Ordinært resultat -20 034 56 280 -136% -20 034 56 280 -136% 

Årsresultat -20 034 56 280 -136% -20 034 56 280 -136% 

8800 Årsresultat -20 034 56 280 -136% -20 034 56 280 -136% 

Resultat 0 0  0 0  
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Resultatregnskap 
Øystre Slidre Idrettslag 

2020 avdeling Karate(4) sammenlignet med 2019 
 
 

 2020 2019 Diff % Hittil I År Hittil Forrige År Diff % 

Salgsinntekt 
 

450 -100% 
 

450 -100% 

3510 Salg Drakter/klær  450 -100%  450 -100% 

Annen driftsinntekt 54 800 51 120 7% 54 800 51 120 7% 

3030 Treningsavgift/Gruppekonting 24 000 28 500 -16% 24 000 28 500 -16% 

3320 Stevneinntekter egne stevner/ 4 000 9 120 -56% 4 000 9 120 -56% 

3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 6 800 13 000 -48% 6 800 13 000 -48% 

3750 Sponsor- og samarbeidsavtal  500 -100%  500 -100% 

3810 Interne overføringer fra hoved 20 000   20 000   

Sum driftsinntekter 54 800 51 570 6% 54 800 51 570 6% 

Annen driftskostnad 37 076 48 503 -24% 37 076 48 503 -24% 

4010 Startkontingent i stevner og  1 191 -100%  1 191 -100% 

4120 Utg.ved egne stevner/arr.inkl  6 510 -100%  6 510 -100% 

4210 Trenergodtgjørelse ikke oppg 16 960 25 320 -33% 16 960 25 320 -33% 

4430 Drakter  1 299 -100%  1 299 -100% 

4470 Avslutninger/sosiale arrange 398 531 -25% 398 531 -25% 

5220 Kontorrekvisita/Kopiering 6 275   6 275   

5500 Gaver/blomster til egne medl 1 014 300 238% 1 014 300 238% 

7210 Kontingent/årsavg.til krets for 12 429 13 353 -7% 12 429 13 353 -7% 

Sum driftskostnader 37 076 48 503 -24% 37 076 48 503 -24% 

Driftsresultat 17 724 3 067 478% 17 724 3 067 478% 

Annen finansinntekt 17 8 113% 17 8 113% 

8051 Renteinntekt bankinnskudd 17 8 113% 17 8 113% 

Annen finanskostnad 133 80 65% 133 80 65% 

8190 Andre finansutgifter inkl.geby 133 80 65% 133 80 65% 

Netto finansposter -116 -72 -60% -116 -72 -60% 

Resultat før skatt 17 608 2 994 488% 17 608 2 994 488% 

Ordinært resultat 17 608 2 994 488% 17 608 2 994 488% 

Årsresultat 17 608 2 994 488% 17 608 2 994 488% 

8800 Årsresultat 17 608 2 994 488% 17 608 2 994 488% 

Resultat 0 0  0 0  
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Resultatregnskap 
Øystre Slidre Idrettslag 

2020 avdeling Ski(5) sammenlignet med 2019 
 
 

 2020 2019 Diff % Hittil I År Hittil Forrige År Diff % 

Salgsinntekt 3 952 
  

3 952 
  

3540 Salgsinntekt v/kioskdrift 3 952   3 952   

Annen driftsinntekt 139 547 141 193 -1% 139 547 141 193 -1% 

3030 Treningsavgift/Gruppekonting 2 090 3 692 -43% 2 090 3 692 -43% 

3320 Stevneinntekter egne stevner/ 105 957 39 145 171% 105 957 39 145 171% 

3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 31 500 98 356 -68% 31 500 98 356 -68% 

Sum driftsinntekter 143 499 141 193 2% 143 499 141 193 2% 

Annen driftskostnad 96 276 152 118 -37% 96 276 152 118 -37% 

4010 Startkontingent i stevner og 48 080 65 856 -27% 48 080 65 856 -27% 

4120 Utg.ved egne stevner/arr.inkl 19 624 42 455 -54% 19 624 42 455 -54% 

4210 Trenergodtgjørelse ikke oppg 11 750 10 520 12% 11 750 10 520 12% 

4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 265 12 034 -98% 265 12 034 -98% 

4470 Avslutninger/sosiale arrange  4 005 -100%  4 005 -100% 

5500 Gaver/blomster til egne medl 4 020 7 308 -45% 4 020 7 308 -45% 

7210 Kontingent/årsavg.til krets for 6 080 9 940 -39% 6 080 9 940 -39% 

7610 Utgifter lotteri/dugnad/loppe 153   153   

7790 Annen kostnad 6 304   6 304   

Sum driftskostnader 96 276 152 118 -37% 96 276 152 118 -37% 

Driftsresultat 47 223 -10 925 532% 47 223 -10 925 532% 

Annen finansinntekt 28 5 460% 28 5 460% 

8051 Renteinntekt bankinnskudd 28 5 460% 28 5 460% 

Annen finanskostnad 355 300 19% 355 300 19% 

8190 Andre finansutgifter inkl.geby 355 300 19% 355 300 19% 

Netto finansposter -327 -295 -11% -327 -295 -11% 

Resultat før skatt 46 896 -11 220 518% 46 896 -11 220 518% 

Ordinært resultat 46 896 -11 220 518% 46 896 -11 220 518% 

Årsresultat 46 896 -11 220 518% 46 896 -11 220 518% 

8800 Årsresultat 46 896 -11 220 518% 46 896 -11 220 518% 

Resultat 0 0  0 0  
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Resultatregnskap 
Øystre Slidre Idrettslag 

2020 avdeling Friidrett(6) sammenlignet med 2019 
 
 

 2020 2019 Diff % Hittil I År Hittil Forrige År Diff % 

Annen driftsinntekt 37 201 56 375 -34% 37 201 56 375 -34% 

3030 Treningsavgift/Gruppekonting 31 701 35 375 -10% 31 701 35 375 -10% 

3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 5 500 21 000 -74% 5 500 21 000 -74% 

Sum driftsinntekter 37 201 56 375 -34% 37 201 56 375 -34% 

Annen driftskostnad 45 337 23 086 96% 45 337 23 086 96% 

4010 Startkontingent i stevner og 1 870 5 428 -66% 1 870 5 428 -66% 

5260 Internett og datautgifter 5 989   5 989   

5500 Gaver/blomster til egne medl 700 320 119% 700 320 119% 

6210 Utstyr Storefoss 2 937 8 252 -64% 2 937 8 252 -64% 

6640 Andre driftsutgifter Storefoss 33 841 9 086 272% 33 841 9 086 272% 

Sum driftskostnader 45 337 23 086 96% 45 337 23 086 96% 

Driftsresultat -8 136 33 290 -124% -8 136 33 290 -124% 

Annen finansinntekt 35 11 218% 35 11 218% 

8051 Renteinntekt bankinnskudd 35 11 218% 35 11 218% 

Netto finansposter 35 11 218% 35 11 218% 

Resultat før skatt -8 101 33 301 -124% -8 101 33 301 -124% 

Ordinært resultat -8 101 33 301 -124% -8 101 33 301 -124% 

Årsresultat -8 101 33 301 -124% -8 101 33 301 -124% 

8800 Årsresultat -8 101 33 301 -124% -8 101 33 301 -124% 

Resultat 0 0  0 0  
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Resultatregnskap 
Øystre Slidre Idrettslag 

2020 avdeling Skiskyting(7) sammenlignet med 2019 
 
 

 2020 2019 Diff % Hittil I År Hittil Forrige År Diff % 

Annen driftsinntekt 36 000 16 500 118% 36 000 16 500 118% 

3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 16 000 16 500 -3% 16 000 16 500 -3% 

3810 Interne overføringer fra hoved 20 000   20 000   

Sum driftsinntekter 36 000 16 500 118% 36 000 16 500 118% 

Annen driftskostnad 97 573   97 573   

4010 Startkontingent i stevner og 6 270   6 270   

4220 Samlinger/treningsleir 10 000   10 000   

4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 62 415   62 415   

4460 Leie av idrettshall og lokaler 2 000   2 000   

4471 Permier/overføringer egne ut 1 045   1 045   

5110 Møteutgifter inkl.annonser 3 161   3 161   

5500 Gaver/blomster til egne medl 7 188   7 188   

7060 Årsavgift/kont. til krets/forbun 4 000   4 000   

7610 Utgifter lotteri/dugnad/loppe 1 494   1 494   

Sum driftskostnader 97 573   97 573   

Driftsresultat -61 573 16 500 -473% -61 573 16 500 -473% 

Annen finansinntekt 14   14   

8051 Renteinntekt bankinnskudd 14   14   

Netto finansposter 14   14   

Resultat før skatt -61 559 16 500 -473% -61 559 16 500 -473% 

Ordinært resultat -61 559 16 500 -473% -61 559 16 500 -473% 

Årsresultat -61 559 16 500 -473% -61 559 16 500 -473% 

8800 Årsresultat -61 559 16 500 -473% -61 559 16 500 -473% 

Resultat 0 0  0 0  
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Resultatregnskap 
Øystre Slidre Idrettslag 

2020 avdeling Turn(8) sammenlignet med 2019 
 
 

 2020 2019 Diff % Hittil I År Hittil Forrige År Diff % 

Annen driftsinntekt 98 487 48 087 105% 98 487 48 087 105% 

3030 Treningsavgift/Gruppekonting 649 12 900 -95% 649 12 900 -95% 

3170 Øvrige tilskudd 96 338   96 338   

3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 1 500 18 318 -92% 1 500 18 318 -92% 

3620 Inntekt fra Norsk Tipping - Gr  16 869 -100%  16 869 -100% 

Sum driftsinntekter 98 487 48 087 105% 98 487 48 087 105% 

Lønnskostnad 10 000   10 000   

5050 Honorar ikke oppgavepl. 10 000   10 000   

Annen driftskostnad 101 763 48 090 112% 101 763 48 090 112% 

4210 Trenergodtgjørelse ikke oppg  30 250 -100%  30 250 -100% 

4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 96 338 10 000 863% 96 338 10 000 863% 

4470 Avslutninger/sosiale arrange  840 -100%  840 -100% 

4480 Ansvarsforsikring v/trening og  6 370 -100%  6 370 -100% 

7210 Kontingent/årsavg.til krets for 5 425 630 761% 5 425 630 761% 

Sum driftskostnader 111 763 48 090 132% 111 763 48 090 132% 

Driftsresultat -13 275 -3 -388 066% -13 275 -3 -388 066% 

Annen finansinntekt 770 1 357 -43% 770 1 357 -43% 

8051 Renteinntekt bankinnskudd 770 1 357 -43% 770 1 357 -43% 

Netto finansposter 770 1 357 -43% 770 1 357 -43% 

Resultat før skatt -12 505 1 354 -1 024% -12 505 1 354 -1 024% 

Ordinært resultat -12 505 1 354 -1 024% -12 505 1 354 -1 024% 

Årsresultat -12 505 1 354 -1 024% -12 505 1 354 -1 024% 

8800 Årsresultat -12 505 1 354 -1 024% -12 505 1 354 -1 024% 

Resultat 0 0  0 0  
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Resultatregnskap 
Øystre Slidre Idrettslag 

2020 avdeling Alpint(9) sammenlignet med 2019 
 
 

 2020 2019 Diff % Hittil I År Hittil Forrige År Diff % 

Salgsinntekt 
 

1 292 -100% 
 

1 292 -100% 

3540 Salgsinntekt v/kioskdrift  1 292 -100%  1 292 -100% 

Annen driftsinntekt 1 350 950 42% 1 350 950 42% 

3030 Treningsavgift/Gruppekonting 1 350 450 200% 1 350 450 200% 

3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp  500 -100%  500 -100% 

Sum driftsinntekter 1 350 2 242 -40% 1 350 2 242 -40% 

Annen driftskostnad 2 600 5 600 -54% 2 600 5 600 -54% 

4210 Trenergodtgjørelse ikke oppg 2 600 5 600 -54% 2 600 5 600 -54% 

Sum driftskostnader 2 600 5 600 -54% 2 600 5 600 -54% 

Driftsresultat -1 250 -3 358 63% -1 250 -3 358 63% 

Annen finansinntekt 69 107 -36% 69 107 -36% 

8051 Renteinntekt bankinnskudd 69 107 -36% 69 107 -36% 

Netto finansposter 69 107 -36% 69 107 -36% 

Resultat før skatt -1 181 -3 251 64% -1 181 -3 251 64% 

Ordinært resultat -1 181 -3 251 64% -1 181 -3 251 64% 

Årsresultat -1 181 -3 251 64% -1 181 -3 251 64% 

8800 Årsresultat -1 181 -3 251 64% -1 181 -3 251 64% 

Resultat 0 0  0 0  
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Resultatregnskap 
Øystre Slidre Idrettslag 

2020 avdeling Volleyball(10) sammenlignet med 2019 
 
 

 2020 2019 Diff % Hittil I År Hittil Forrige År Diff % 

Annen driftsinntekt 1 500 6 551 -77% 1 500 6 551 -77% 

3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 1 500 6 551 -77% 1 500 6 551 -77% 

Sum driftsinntekter 1 500 6 551 -77% 1 500 6 551 -77% 

Annen driftskostnad  5 505 -100%  5 505 -100% 

4410 Treningsutstyr/baller/forbruk  7 705 -100%  7 705 -100% 

7210 Kontingent/årsavg.til krets for  6 800 -100%  6 800 -100% 

7610 Utgifter lotteri/dugnad/loppe  -9 000 100%  -9 000 100% 

Sum driftskostnader  5 505 -100%  5 505 -100% 

Driftsresultat 1 500 1 046 43% 1 500 1 046 43% 

Annen finansinntekt 9 3 200% 9 3 200% 

8051 Renteinntekt bankinnskudd 9 3 200% 9 3 200% 

Netto finansposter 9 3 200% 9 3 200% 

Resultat før skatt 1 509 1 049 44% 1 509 1 049 44% 

Ordinært resultat 1 509 1 049 44% 1 509 1 049 44% 

Årsresultat 1 509 1 049 44% 1 509 1 049 44% 

8800 Årsresultat 1 509 1 049 44% 1 509 1 049 44% 

Resultat 0 0  0 0  
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Disse postene er ikke ført over resultatregnskapet men direkte mot balansen (annen egenkapital): 

Ovf. kapital fra ØSSSL 163.014,83 

Momskompensasjon nytt klubbhus 780.958,00 

Verdiregulering aksjer -150.000,00 

31.12.2020 31.12.2019 

Balanse 
Øystre Slidre Idrettslag 

per torsdag 31. desember 2020 sammenlignet med forrige år 

 

 
 

Eiendeler 

Anleggsmidler 

Finansielle anleggsmidler 
 

Investeringer i aksjer og andeler 350 000 500 000 

1350 Investeringer i aksjer og andeler 350 000 500 000 

Sum Finansielle anleggsmidler 350 000 500 000 

Sum Anleggsmidler 350 000 500 000 

Omløpsmidler   

Fordringer 
  

Andre fordringer 156 244  

1570 Andre fordringer 82 899  

1577 Diverse fordringer inkl interimpspost. 73 346  

Sum Fordringer 156 244  

Bankinnskudd, kontanter o.l.   

Bankinnskudd, kontanter o.l. 2 759 521 1 374 516 

1920 Bankinnskudd 2135.07.05942 263 202 205 459 

1925 PULS 2135.30.23214 Fotball 190 276 64 460 

1926 Bst. Cup 2135.30.04406  16 031 

1927 Knøtteturn. 2135.30.18016  11 577 

1928 Tine fotballskole 2135.35.25562  9 629 

1931 Alpint 2135.30.21300 11 395 12 576 

1932 PULS 2135.30.23222 Turn 16 025 14 959 

1933 Turn Sparekonto 2135.17..02580 1 157 86 729 

1934 PULS 2135.30.23125 Ski 65 198 62 964 

1936 PULS 2135.30.23206 Karate 34 305 36 697 

1937 PULS 2135.30.23230 Håndball 70 776 89 538 

1938 PULS 2135.30.30202 Skiskyting 99 450 16 500 

1939 PULS 2135.30.30849 Friidrett 78 222 86 323 

1940 M.Steinsrud minne 2135.17.04036  11 

1941 A.Windingstad minne 2135.35.48635 15 502 18 406 

1942 PULS 2320.17.83275 AU 1 882 602 612 686 

1944 Volleyball 2135.30.34070 24 550 23 041 

1945 Ø.Slidre Idrettsråd 2320.21.81902 6 860 6 825 

1950 Skattetrekk 2135.18.01945  104 

Sum Bankinnskudd, kontanter o.l. 2 759 521 1 374 516 

Sum Omløpsmidler 2 915 765 1 374 516 

Sum Eiendeler 3 265 765 1 874 516 
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 31.12.2020 31.12.2019 

Egenkapital og gjeld 
  

Egenkapital 
  

Opptjent egenkapital 

Annen egenkapital 

 

3 110 138 

 

1 784 138 

2050 Annen egenkapital 2 467 599 1 303 962 

2052 Egenkapital fotballgrp 87 564 50 849 

2053 Egenkapital håndballgrp. 69 504 89 538 

2054 Egenkapital karategrp 54 305 36 697 

2055 Egenkapital skigrp 109 860 62 964 

2056 Egenkapital friidrettsgrp 78 222 86 323 

2057 Egenkapital skiskyting 117 956 16 500 

2058 Egenkapital turngrp. 89 182 101 688 

2059 Egenkapital alpingrp. 11 395 12 576 

2060 Egenkapital volleyballgrp. 24 550 23 041 

Sum Opptjent egenkapital 3 110 138 1 784 138 

Sum Egenkapital 3 110 138 1 784 138 

Gjeld 

Annen langsiktig gjeld 

  

Øvrig langsiktig gjeld 109 927 76 081 

2240 Rogne IL - andel ØSIL/Rogne fotball 87 564 50 849 

2241 Minnekonto A.Windingstad 15 502 18 406 

2242 Øystre Slidre Idrettsråd 6 860 6 825 

Sum Annen langsiktig gjeld 109 927 76 081 

Kortsiktig gjeld 

Leverandørgjeld 

 

30 701 

 

14 298 

2400 Leverandørgjeld 30 701 14 298 

Annen kortsiktig gjeld 15 000  

2990 Annen kortsiktig gjeld 15 000  

Sum Kortsiktig gjeld 45 701 14 298 

Sum Gjeld 155 627 90 378 

Sum Egenkapital og gjeld 3 265 765 1 874 516 



 

Resultatbudsjett 2021 
Øystre Slidre Idrettslag 

 
Konto Total AU Fotb Håndb Karate Ski Friidr Skisk Turn 

3010 Medlemskontingent 50 50 - - - - - - - 

3030 Treningsavgift/Gruppekontingent 113 - 30 8 24 4 32 - 15 

3130 Tilskudd fra krets/forbund 58 58 - - - - - - - 

3160 Tilskudd fra annen klubb 25 - 25 - - - - - - 

3230 Tilskudd fra kommune/fylke 250 250 - - - - - - - 

3320 Stevneinntekter egne stevner/arrang. 54 - - - 4 30 - 20 - 

3321 Inntekter knøtteturnering 3 - 3 - - - - - - 

3323 Inntekter Tine fotballskole 4 - 4 - - - - - - 

3540 Salgsinntekt v/kioskdrift 45 - 5 10 - 15 - - 15 

3600 Leie våpen 5 - - - - - - 5 - 

3610 Inntekter Lotteri/dugnad/loppemarked 142 30 12 20 7 20 - 20 33 

3620 Inntekt fra Norsk Tipping - Grasrotandel 18 18 - - - - - - - 

3640 Momskompensasjon 50 50 - - - - - - - 

3660 Andel overskudd Link Bingo 20 20 - - - - - - - 

3710 Reklameskilt Storefoss 4 4 - - - - - - - 

3720 Inntekter utleie parkering 6 6 - - - - - - - 

3730 Utleieinntekter Storefoss 3 3 - - - - - - - 

3750 Sponsor- og samarbeidsavtaler 200 130 40 15 15 - - - - 

3810 Interne overføringer fra hovedlaget 107 - 25 - 20 27 5 30 - 

3910 Gaver og bidrag - - - - - - - - - 

 Sum driftsinntekter 1 156 619 143 53 70 96 37 75 63 

4010 Startkontingent i stevner og serier 38 - - - 1 35 2 - - 

4020 Deltagelse Cup 40 - 20 - - - - 20 - 

4110 Dommerutgifter 29 - 25 4 - - - - - 

4120 Utg.ved egne stevner/arr.inkl ann. 18 - - 1 - 17 - - - 

4210 Trenergodtgjørelse ikke oppgavepliktig 76 - - 5 25 11 - - 35 

4220 Samlinger/treningsleir 10 - - - - - - 10 - 

4310 Kurs for trenere/ledere/dommere 17 - - 1 8 8 - - - 

4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 70 - 15 20 15 5 - - 15 

4460 Leie av idrettshall og lokaler 74 74 - - - - - - - 

4470 Avslutninger/sosiale arrangement 11 - 4 3 1 4 - - - 

4471 Permier/overføringer egne utøv. 31 - - - - - - 31 - 

4480 Ansvarsforsikring v/trening og arr. 7 - - - - - - - 7 

5050 Honorar ikke oppgavepl. 21 19 - - 2 - - - - 

5110 Møteutgifter inkl.annonser 20 6 - - - - - 14 - 

5220 Kontorrekvisita/Kopiering 1 - - - 1 - - - - 

5250 Regnskap og revisjon 28 28 - - - - - - - 

5260 Internett og datautgifter 34 32 - - - - 2 - - 

5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamlingen 35 20 15 - - - - - - 

5400 Markedsføring inkl. medlemsfest 18 16 - - - - - - 2 

5500 Gaver/blomster til egne medlemmer 9 2 - - 1 5 1 - - 

6210 Utstyr Storefoss 6 - - - - - 6 - - 

6610 Strøm Storefoss 58 58 - - - - - - - 

6620 Forsikring anlegg Storefoss 28 28 - - - - - - - 

6630 Brøyting/vann/komm.utg.Storefoss 18 18 - - - - - - - 

6640 Andre driftsutgifter Storefoss 253 225 - - - - 28 - - 

6710 Snøscooter drift/rep./forsikring/avg. 10 10 - - - - - - - 

7060 Årsavgift/kont. til krets/forbund 11 6 - 4 - - - - 1 

7210 Kontingent/årsavg.til krets forbund 64 3 40 - 13 8 - - - 

7540 Innkjøp varer ved kiosksalg 10 - - 10 - - - - - 

7790 Annen kostnad 7 3 - - - 4 - - - 

7810 Interne overføringer til gruppene 107 107 - - - - - - - 

7899 Andel årsresultat ovf RIL 12 - 12 - - - - - - 

 Sum driftskostnader 1 166 655 131 48 66 96 37 75 59 

8051 Renteinntekt bankinnskudd 12 12 - - - - - - - 

8190 Andre finansutgifter inkl.gebyr 2 2 - - - - - - - 

 Finansposter 10 10 - - - - - - - 

 Årresultat - - 25 12 5 4 - - - 4 
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ØYSTRE SLIDRE IDRETTSARRANGEMENT AS / BEITOSTØLEN STADION AS 

Avdelingsfordelt driftsresultat 2020 

 

 
2019 

 

 
Avvik 

Beitosprinten 218 174 81 976 136 198 

World Cup - -100 442 100 442 

Fjellmaraton 296 897 379 411 -82 514 

Stolpejakten -22 440 -28 498 6 058 

MWC - 868 984 -868 984 

NC jr 465 548 - 465 548 

Fellesutgifter -575 260 -827 659 252 399 

DRIFSRESULTAT ØSIA 382 920 373 774 9 147 

Finansresultat 9 310 5 174 4 136 

ÅRSRESULTAT ØSIA 392 230 378 947 13 283 

Inntektsført BSAS stadion- og smørebodleie og tilsk.snølagring 972 300 845 000 127 300 

Øvrig resultat for BSAS -1 221 871 -768 942 -452 929 

ÅRSRESULTAT BSAS + ØSIA 142 659 455 006 -312 347 

Resultatført i ØSIL (parkering, kiosk, mannskapsgodtgj.) 355 600 270 200 85 400 

ÅRSRESULTAT "Konsern" 498 259 725 206 -226 947 

Resultatført i ØSIL (parkering, kiosk, mannskapsgodtgj.) -355 600 -270 200 -85 400 

Invest. / avdrag lån og avskr. uten likviditetseffekt -65 062 -450 686 385 624 

Likviditetstilførsel BSAS + ØSIA 77 597 4 320 73 277 

 

"Konsern-resultat" 

 
Avdelingsfordelt årsresultat 

 

 
2020 

 

 
2019 

 

 
Avvik 

Beitosprinten 1 037 474 936 176 101 298 

World Cup - -100 442 100 442 

Fjellmaraton 365 497 478 911 -113 414 

Stolpejakten -22 440 -28 498 6 058 

MWC - 1 030 484 -1 030 484 

NC jr 905 548 - 905 548 

Fellesutgifter inklusive BSAS -1 787 821 -1 591 427 -196 394 

ÅRSRESULTAT "Konsern" 498 259 725 206 -226 947 

 

 

"Konsern-balanse" 

 
BALANSE 

 

 
2020 

 

 
2 019,00 

 

 
Endring 

Varige driftsmidler 3 773 400 3 802 900 -29 500 

Beholdning av premier 36 767 44 630 -7 863 

Kortsiktige fordringer 1 074 085 150 599 923 486 

Kontanter og bankinnskudd 1 904 051 2 880 089 -976 038 

Sum eiendeler 6 788 303 6 878 218 -89 915 

 
Aksjekapital 

 
370 000 

 
370 000 

 
- 

Annen egenkapital 2 763 763 2 621 103 142 659 

Langsiktige lån 2 962 383 3 056 945 -94 562 

Annen kortsiktig gjeld 692 157 830 170 -138 013 

Sum egenkapital og gjeld 6 788 303 6 878 218 -89 915 
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Oppretting av prosjektstilling som daglig leiar med 
klubbutviklingsansvar. 
 

1. Innleiing/bakgrunn 
For å sikre stabil drift, god økonomi, og planlegge samt iverksette 
klubbutviklingstiltak for ØSIL meiner styret at no er tida komen for å opprette ei 
stilling knytt til dette arbeidet. Styrets oppfatning er at dette er noko ØSIL no bør 
prioritere for å sikre og styrke idrettslagets posisjon i framtida. 
Corona-pandemien har ført til ein krevande situasjon for idrettslaget og dettte har 
blant anna ført til betydeleg mindre aktivitet, fråfall både av unge og frivillige, 
trenarar osv. Vi er no forhåpentlegvis i ei fase der vi ser for oss å starte opp att 
aktivitetar for fult att.  Vi ynskjer difor no å fokusere på informasjons og 
rekrutteringsarbeid for å aktivisere flest mogleg av kommunens innbyggjarar. 
Idrettslaget må vidare ta stilling til kva hovudfokuset skal vera i tida framover. Kan 
vi ivarete både elite og breddeidrettsglede, aktiv satsing og folkehelsearbeid, 
korleis får vi til dette og kva skal vi prioritere? 
Styret meiner det er behov for å iverksette ein klubbutviklingsprosess som tek for 
seg rutiner og standardisering av informasjonsflyt, oppgåver og forventningar til 
styret dei ulike gruppene og deira roller. Overordna vil eit arbeid mot eit felles mål 
og visjon slik at klubben trekker i same retning osv. 
Vi treng samstundes å jobbe aktivt for å ivareta og rekruttere både aktive utøvarar, 
trenarar og andre frivillige i ØSIL. Korleis ufargleggjer vi det å ta på seg ansvar i 
idrettslaget, korleis engasjerar vi vaksne og foreldre til å aktivt bidra til eit positivt 
klubbmiljø. 
Slikt utviklings -og prioriteringsarbeid bør gjerast i samarbeid med NIF og 
idrettskretsen. Vi bør vidare sjå på klubbens måte å skaffe midlar på generelt og 
rutiner for dette. Særleg er det no aktuelt å sjå på søknadar om nasjonale midlar 
for reaktiviseringstiltak etter corona-pandemien. 
 

2. Vegen vidare 
For å framgang i eit slikt arbeid har styret no kome fram til desse 
arbeidsområdene: 
- Klubbutvikling med fokus på visjon og mål. 
- Felles klubbhandbok med rutiner, regler og forventningar. 
- Kartlegge og prioritere saman med gruppene deira ulike aktivitetar, ynskjer og 
behov 
- Kommunikasjon og informasjonsarbeid (web, sosiale media etc) 
- Kontakt med samarbeidspartnarar som krets og NIF, kommune og andre. 
- Rekrutterings og motivasjonsarbeid opp mot ungdom, frivillige, foreldre og 
trenarar. 
- Standardiserte utviklingsplanar for trenarar og frivillige. 
 

3. Økonomiske rammebetingelsar 
 
Styret har i samarbeid med kasserar sett på midlande i klubben, og konkludert 
med at ØSIL per i dag har oppsparte midlar som kan dekke eit engasjement med 
eit slikt arbeid i 50%-stilling - med ei økonomisk ramme med eit øvre tak på  
350.000,- årleg. Denne summen skal då dekke løn (inkl. sosiale kostnadar) og 
administrative kostnader. Dette dekkast inn med oppsparte midlar slik at dette på 
ingen måte går ut over aktiviteten i idrettslaget elles. 
Projektstillingas oppgåver, og arbeidet skal prioriterast og evaluerast undervegs av 
styret og ei eventuell vidareføring av stillinga vert lagt fram som sak for årsmøtet i 
2022. 
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Styret vil óg undersøke moglegheita for å søke sentrale midlar til oppstarten av ei 
slik stilling og arbeidet rundt dette. 
 

4. Forslag til vedtak 
Årsmøtet vedtek prosjektet som er omskreve i saka  vedta eit mandat for å starte 
opp eit rekrutteringsarbeid knytt til denne stillinga. 
Herunder ligg at styrer arbeider fram ein stillingsinstruks som ivaretek 
arbeidsoppgåvene som nemnt over. 
Styret utarbeidar ein prosjektplan med styringsgruppe, arbeidsgruppe og 
prosjektleiar. 
Det vedtas at ØSIL set av inntil kr 350.000 av oppsparte midlar årleg til dette 
arbeidet. Kor lenge eit slikt engasjement skal vare vert teke opp til årleg vurdering 
som ein del av budsjettprosessen. 
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Innstilling frå valnemnda til årsmøtet i ØSIL 02.03.2021 
 
 

Styret    

Leiar John Magnus Sandberg gjv. 1 år 

Nestleiar Per Bo Svensson gjv. 1 år 

Styremedlem Elisabeth Helle gjv. 2 år 

Styremedlem Eirik Syversen ny 2 år 

Vara styret Anna Marie Jørstad gjv. 1 år 

Vara styret Åsmund Bakkene gjv. 1 år 
 

Berit Gjessing held fram som styremedlem - er på val i 2022 
 
 

 
Kontrollutval 

Ove Skaret 

Ellen Hæhre 

Astrid Fosdal Bråten, vara 

 
Valnemnd 

Bjørn Robøle 

Marianne Hegge 

Audun Brusveen 

Knut Frode Framstad, vara 
 
 

 
Heggenes 02.03.2021 

 
Marianne Hegge Bjørn Robøle Audun Brusveen 


